ANEXO I

A que se refere a Instrução UCRH n°  001 , de  21  de agosto de 2003

Ilustríssimo(a) Senhor(a) ___________________________________________________

MD Dirigente do___________________________________________________________

                     (Òrgão Setorial,Subsetorial e/ou Órgão de Pessoal)

_____________________________________________________, R.G. _____________,

                                             (Nome)

_______________________________________________________________________,

                           (denominação do cargo-efetivo / função-atividade-Lei 500/74/Extranumerário)

do ____________,  classificado(a) nesta ______________________________________,

(Subquadro)
                                     (Secretaria/Procuradoria Geral do Estado/Autarquia)

tendo em vista já ter cumprido todos os requisitos exigidos para aposentadoria com proventos integrais, requer a Vossa Senhoria seja providenciada a isenção do pagamento da contribuição previdenciária, a que se refere o artigo único da Disposição Transitória da Lei Complementar n° 943, de 23 de junho de 2003.

_______________________________________________________

        (localidade/data)

_______________________________________________________

(assinatura)

VISTO

___________________________

(assinatura do superior imediato/carimbo)